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Türk Bankacılık Sektörün-
de Mart 2026 dönemi itibarıy-
la;   

Fonksiyon gruplarına göre 
37 mevduat, 10 katılım ve 21 
kalkınma ve yatırım bankası, - 
Sahiplik gruplarına göre 12 ka-
mu, 29 yerli özel ve 27 yaban-
cı olmak üzere toplam 68 ban-
ka faaliyet göstermektedir.  

Toplam personel sayısı bir 
önceki çeyreğe göre 416 kişi 
azalarak, 211.383 kişi olarak 
gerçekleşmiştir.  

Bankacılık sektörü toplam 
şube sayısı bir önceki çeyreğe 
göre 3 adet artmıştır. Sektörün 
toplam şube sayısı 10.653'tür. 

Mart 2026 dönemi itibarıy-
la bankacılık sektörünün top-
lam aktiflerine göre, mevduat 
bankaları %84, kalkınma ve 
yatırım bankaları %7 ve katılım 
bankaları %9 paya sahiptir. 
Sahiplik grubu ayrımına göre; 
kamu bankaları %47, yerli özel 
bankalar %29 ve yabancı ban-
kalar %24 paya sahiptir.  

Mart 2026 dönemi itibarıy-
la Türk bankacılık sektörünün 
aktif toplamı 49.735 milyar 
TL'dir. Türk Bankacılık Sektö-
rünün aktif büyüklüğünün 
GSYH'ye oranı 2025 yıl sonu 
itibarıyla 0,74 olarak gerçekleş-
miştir. 

2026 yılı Mart dönemi iti-
barıyla, bankacılık sektörünün 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre aktif toplamı Türk para-
sında (TP) %37 oranında artış, 
yabancı parada (YP) ise %39 

oranında artış gerçekleşmiştir. 
Türk Bankacılık Sektörü-

nün toplam kredi tutarı, Mart 
2026 dönemi itibarıyla bir ön-
ceki yılsonuna göre %7,7 arta-
rak 24.908 milyar TL olmuştur. 

Bankacılık Sektörünün en 
büyük fon kaynağı olan mev-
duat kalemi Mart 2026 dönemi 
itibarıyla, 2025 yılsonuna göre 
% 3,8 oranında artışla 28.261 

milyar TL olarak gerçekleşmiş-
tir. Özkaynaklar toplamı ise, 
2025 yılsonuna göre %3,9 
oranında artışla 4.316 milyar 
TL olarak gerçekleşmiştir. Var-
lıklar içinde kredilerin payı 
%50 iken mevduatın payı %57 
olmuştur. Özkaynaklar ise %9’ 
da kalmıştır. 

Bilanço içerisindeki yaban-
cı para varlıkların toplam var-
lıklara oranı %39, toplam ya-
bancı para yükümlülüklerin 
toplam yükümlülüklere oranı 
%43 olarak gerçekleşmiştir. Ya-
bancı para kredilerin toplam 
krediler içerisindeki payı %36, 
yabancı para mevduatın top-
lam mevduata oranı %41’di. 

Toplam kredi tutarının top-
lam mevduat/katılım fonu tuta-
rına oranı, Mart 2026 dönemi 
itibarıyla mevduat ve katılım 

bankaları için sırasıyla %84 ve 
%63 olarak gerçekleşmiştir. 

Banka sahiplik grupları ay-
rımında, Mart 2026 dönemi iti-
barıyla yerli özel ve yabancı 
banka gruplarının sermaye ye-
terliliği standart oranları sıra-
sıyla %16,35 ve %17,93 olup 
sektör ortalamasının üzerinde-
dir.  

 
Mart 2026 dönemi itibarıy-

la tüketici kredileri içinde, ihti-
yaç kredilerinin payı %38, ko-
nut kredilerinin payı ise 
%12'dir. Mart 2026 dönemi iti-
barıyla, kredilerin içerisinde ti-
cari ve kurumsal kredilerin pa-
yı %48, Kobi kredilerinin payı 
%25 ve tüketici kredilerinin 
(kredi kartları dâhil) payı 
%27’dir. 

2026 yılı Mart dönemi iti-
barıyla, bankacılık sektörünün 
toplam takipteki kredilerinin 
%41’i tüketici kredileri ve kredi 
kartları olurken %24'ü ticari 
kredilere, %35'i KOBİ kredileri-
ne aittir.  

Bireylerin kullandığı Kredili 

Mevduat Hesabı ise 
16.05.2025’te 539.203 milyon 
TL iken 15.5.2026 ‘da%50,8 
artarak 812.900 milyon TL’ ye 
yükselmiştir.  

Bireylerin kredi kartları ba-
kiyesindeki yıllık artış %49,4. 
Takipteki tutar ise %84,6 artış 
vardır. Takip oranı ise %5,05 
olarak gerçekleşmiştir. Bireyle-
rin kullandığı kredi miktarı bir 
yılda %46,9 artarken takibe 
düşme oranı %70,5artmıştır. 
Bunların takibe düşme oranı 
%4,96 dan %5,75’3 yüksel-
miştir. 

 
Kaynak:  
Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu, Türk Ban-
kacılık Sektörü Temel Göster-
geleri

İHTİYAÇ KREDİLERİ VE DÖNÜŞÜMÜ

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, Toprak Mah-
sulleri Ofisinin hububat alımla-
rında ödemelere başladığını 
belirterek, "TMO, 3 Haziran'da 
başlayan hububat alım süre-

cinde ilk ödemeleri çiftçilerimi-
zin hesaplarına aktarıyor." ifa-
desini kullandı. 

Yumaklı, NSosyal hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, 
TMO'nun hububat alım öde-

melerine ilişkin bilgi verdi. 
Ödemelerin başladığını belir-
ten Yumaklı, şunları kaydetti: 

"TMO, 3 Haziran'da başla-
yan hububat alım sürecinde ilk 
ödemeleri çiftçilerimizin he-
saplarına bugün aktarıyor. Ül-
ke genelindeki 211 noktada 
devam eden alımlarımız hasat 
sezonunun yoğunlaşmasıyla 
600 noktaya ulaşacak. TMO, 
kendisine getirilen ürünlerin 
tamamını alacak. Ürün bedel-
lerini ise 21'inci günden itiba-
ren üreticilerimizin hesaplarına 
aktarmaya devam edecek. 
Çiftçimizin emeğini ve alın teri-
ni korumaya devam edeceğiz." 
(aa)

TMO ödemelere başladı
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Eskişehir’de düzenlenen U20 Türkiye Atletizm Şampiyona-

sı’nda piste çıkan Edirne Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) sporcu-

su Emir Ali Cengiz Oğuz, üç adım atlama branşında Türkiye 

üçüncüsü olarak büyük bir başarıya imza attı. 

23-24 Haziran 2026 tarihlerinde Eskişehir, Türkiye'nin en 

yetenekli genç atletlerini ağırladı. U20 Türkiye Atletizm Şampi-

yonası'nda Edirne'yi temsil eden Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) 

atleti Emir Ali Cengiz Oğuz, üç adım atlama kategorisinde ne-

fes kesen bir mücadele ortaya koydu. 

Kendi branşında Türkiye'nin en iyileriyle yarışan Oğuz, elde 

ettiği 14.70 metrelik derecesiyle rakiplerini geride bırakarak 

Türkiye üçüncülüğünü göğüsledi. Edirne’ye bronz madalya ile 

dönen genç sporcu, gelecek için umut vadetti. 

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, elde edilen Türkiye 

derecesinin ardından tebrik mesajı yayımladı. Mesajda, "Bizle-

ri gururlandıran sporcumuz Emir Ali Cengiz Oğuz’u ve bu ba-

şarının arkasındaki gizli kahramanlar olan antrenörlerini yürek-

ten tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyo-

ruz" ifadelerine yer verildi. Haber Tunara Eryonar

Edirne’ye atletizmde Türkiye derecesi



Kıymetli Okurlarım! En kal-
bi duygularımla   Muhabbetle 
saygı ile  özlemle  sizleri selam-
lıyorum, Cumanız  Mübarek  
olsun. Cuma Günü  Gazetemi-
zin  köşesinden sizlere seslen-
mek sizlerle beraber olmak gü-
zel bir duygu güzel  bir haslet. 

Ayet-i kerimede Yüce Rab-
bimiz şöyle buyuruyor: “Ağzını-
za geldiği gibi yalan yanlış ko-
nuşup Allah’a da yalan isnat 
ederek ‘Bu helâldir, bu haram-
dır’ demeyin…”[1] 

Hadis-i şerifte ise Peygam-
ber Efendimiz (s.a.s) şöyle bu-
yuru-yor: “Helâl bellidir; ha-
ram da bellidir. İkisinin arasın-
da birtakım şüpheli şeyler var-
dır ki insanların çoğu bunları 
bilmezler. Kim şüpheli şeyler-
den sakınırsa, dinini ve haysi-
yetini korumuş olur. Kim de 
şüpheli şeylere düşerse, hara-
ma düşmüş olur.”[2] 

Kıymetli Okurlarım ! 
Yüce dinimiz İslam’a göre 

helâl, yapılmasına müsaade 
edilen söz, tutum ve davranış-
lardır. Haram ise yapılması ya-
saklanan kötü ve çirkin şeyler-
dir. Dinimize göre helâl ve ha-
ram belirleme yetkisi Allah’a ve 
O’nun izniyle Peygamberimiz 
Hz. Muhammed Mustafa 
(s.a.s)’e aittir. Hiçbir kişi helâl 
ve haram sınırlarını kendi dü-
şünce ve görüşüne göre daral-
tamaz veya genişletemez. Dini-
mizde helâl dairesi oldukça ge-
niş-tir. Haramlar ise sınırlı sayı-
dadır. 

Değerli Kardeşlerim! 
Yüce Rabbimizin haram kıl-

dığı en büyük günah şirktir. 

Mümin, imanına asla şirk bu-
laştırmaz. Allah’a hiçbir şeyi or-
tak koşmaz. Nasıl ve ne şekilde 
yaşaması gerektiğini yalnızca 
Allah’ın belirleyeceğini kabul 
eder. Yalnızca O’na kulluk eder 
ve yalnızca O’ndan yardım di-
ler. 

Haram olan diğer büyük bir 
günah da, insanın canına ve 
malına kastetmek, şeref ve 
haysiyetine zarar vermektir. Di-
nimize göre insanların canı 
mukaddestir, dokunulmazdır. 
Kur’an-ı Kerim’de “Bir insanı 
öldüren bütün insanları öldür-
müş gibidir.”[3] buyrulmakta-
dır. Bu cihanşümul ölçüye rağ-
men bugün, insanlıktan nasibi-
ni almamış katil siyonistler, 
dünyanın gözü önünde Gazze-
de, Filistinde, Lübnanda, en 
büyük günahlardan birini işle-
mekte; kadın, çocuk, yaşlı de-
meden masumları katletmekte-
dir. Ancak unutulmasın ki, 
dünyada ve ahirette Allah’ın, 
meleklerin ve diri diri yakılan 
mazlumların laneti soykırım 
yapan zalimlerin üzerinedir. Ve 
yine unutulmasın ki, zalimlerin 
zulmü ancak kendi sonlarını 
hazırlamaktadır. Azgınlaşan ka-
vimlerin akıbeti bize hep bu 
hakikati hatırlatmaktadır. Bu 
kaçınılmaz gerçekle onlar da 
mutlaka yüzleşeceklerdir. 
İslam, haksız kazanç kapıla-

rının tamamını kapatmıştır. 
Hayatın bereketini götüren, 
huzur ve güveni zedeleyen, hır-
sızlık, rüşvet, tefecilik, stokçu-
luk, karaborsacılık gibi gayr-i 
meşrû yollar haramdır. Allah 
katında büyük bir vebal olan 

kul ve kamu hakkını ihlal et-
mek de haramdır. 
İslam, en büyük sömürü ve 

zulüm araçlarından biri olan 
faizin azını da çoğunu da ha-
ram kılmıştır. Faiz, alışveriş ola-
rak kabul edilemez. Gelişen ve 
değişen şartlar, faizin haram ol-
duğu gerçeğini asla değiştire-
mez. Bu hususta Rabbimizin 
uyarısı gayet açıktır: “Faiz yi-
yenler, kabirlerinden şeytanın 
çarptığı kimsenin kalktığı gibi 
kalkarlar. Bu, onların ‘Alışveriş 
de faiz gibidir’ demelerinden 
dolayıdır. Oysa Allah alışverişi 
helâl, faizi haram kılmış-
tır…”[4] 

Sağlığı tehlikeye atan, yu-
vaları dağıtan içki, kumar ve 
uyuşturucu maddelerin tama-
mı haramdır. Fıtratı bozan, aile 
ve toplumları fesada uğratan, 
insanlığın geleceğini tehdit 
eden zina, fuhuş ve cinsiyetsiz-
leştirme gibi her türlü eylem 
haramdır. İnsanlar arasındaki 
muhabbeti bitiren, toplumsal 
dayanışmayı yok eden yalan, 
dedikodu, iftira, su-i zan gibi 
kötü hasletler haramdır. Şu da 
bir hakikattir ki, gerçek hayat-
ta haram olan her şey, sosyal 
medya ve dijital mecralarda da 
haram-dır, günahtır. 

Değerli okurlarım! 
Ne yazık ki, helâl-haram 

duyarlılığının günden güne 
azaldığı, haramların özendiril-
diği ve aleni bir şekilde işlendi-
ği, mahremiyet sınırlarının hiçe 
sayıldığı bir dönemde yaşıyo-
ruz. Böyle bir zamanda bize 
düşen; Allah ve Resûlü’nün 
koyduğu helâl ve haram ölçü-
lerine titizlikle riayet etmektir. 
Ailemize ve çocuklarımıza he-
lâl-haram bilincini kazandır-
maktır. Unutmayalım ki, ha-
ramlar, Allah ile kul arasındaki 
en büyük engeldir. Helâl-ha-
ram hassasiyetini kaybetmek, 
fert ve toplum için en büyük fe-
lakettir. 

Yüce Rabbimden bizleri ve 
nesillerimizi helâl-haram du-
yarlılığına sahip kullarından kıl-
masını niyaz ediyor, çocukları-
mıza zihin açıklığı ve başarıdan 
başarıya ulaşmalarını  diliyo-
rum. 

Dipnotlar: 
[1] Nahl, 16/116. [2] Buhâ-

rî, Îmân, 39. [3] Mâide, 5/32. 
[4] Bakara, 2/275.

HARAM: ALLAH İLE KUL  
ARASINDAKİ EN BÜYÜK ENGEL

Edirne'de çukura düşen inek itfaiye 
ekiplerince kurtarıldı. Budakdoğanca kö-
yünde Fikret Ayten'e ait inek yaklaşık 4 met-
re derinliğindeki çukura düştü. Ayten kendi 
imkanlarıyla burada çamura saplanan ine-
ğini bulunduğu yerden çıkaramayınca itfai-
yeye haber verdi. İtfaiye ekipleri ineği çu-
kurdan vinçle çıkardı. Ekiplere teşekkür 
eden Ayten, ineğinin sağlık durumunun iyi 
olduğunu kaydetti. (aa)

İnek çukura düştü
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Edirne’de Gazi Piyade Er Ser-
kan Taştarla’nın vefatı tüm sevenle-
rini üzdü.  

Güneydoğu’da görev yaptığı sı-
rada gazi olan ve bir süredir hasta-
lıkla mücadele eden Piyade Er Ser-
kan Taştarla, son yolculuğuna 
uğurlandı. Nalan Taştarla’nın eşi, 
Işıl Taştarla’nın babası merhum Sa-
lih Taştarla’nın kardeşi Serkan Taş-
tarla yaşamını yitirdi. Taştarla için 
Eski Cami’de cenaze töreni düzen-
ledi. Törene ailesi, yakınları, silah 
arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  

Taştarla’nın cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından gözyaşları arasında Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

Haber Selman Eski

Gazi’ye son görev

FİKRET DEMİRAÇAN vefat etti 
Merhum Ferit Demiraçan’ın eşi, Kudret, Salih 

ve merhum Semih Demiraçan’ın anneleri, 78 ya-
şındaki Fikret Demiraçan vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Alaca Camii’nde kı-
lınan ikindi namazının ardından Yeniimaret Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
MÜNEVVER GÖKTAŞ vefat etti 
Merhum Şaban Göktaş’ın eşi, Refik, Recep ve 

Şaban Göktaş’ın anneleri, 89 yaşındaki Münevver 
Göktaş vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Hacıumur Köy Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
MUSTAFA ÖZCAN vefat etti 
Çağlar Fabrikası’ndan emekli Aysel Özcan’ın eşi, Aykut, Er-

kut ve Nadide Özcan Kahraman’ın babaları, 86 yaşındaki Mus-
tafa Özcan vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Şahmelek Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

 
TURHAN UMUT vefat etti 
Emine Umut’un eşi, Turgay Umut ve Fisun Er-

gin’in babaları, Ecrin Ergin ve Meriç Umut’un de-
deleri, Şule Umut ve Yılmaz Ergin’in kayınpederi, 
eski Serhat Birlik çalışanlarından 71 yaşındaki 
Turhan Umut vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Yolageldi Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 



İftar Programı düzenlendi. Programda Edirne’yi Akın Çetin 
dede temsil etti. Çetin dede, “Nazik davetleri ve misafirperver-
likleri için Sayın Cumhurbaşkanı’na teşekkür ederim. Birliğimiz 
ve kardeşliğimiz daim olsun” dedi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde Mah-ı Muharrem Oruç Açma Lok-
ması programı düzenlendi. İftar programında Edirne’yi Akın 
Çetin dede temsil etti.  

Düzenlenen iftar programı nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a teşekkür eden Akın Çetin dede, şunları kaydetti:  

“Cumhurbaşkanlığı’nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar 
programına katılarak devletimizin zirvesi ve canlarımızla bir 
araya geldik. Soframızın bir, gönlümüzün bir, geleceğimizin bir 
olması temennisiyle. Nazik davetleri ve misafirperverlikleri için 
Sayın Cumhurbaşkanı’na teşekkür ederim. Birliğimiz ve kar-
deşliğimiz daim olsun. 

Hünkâr Hacı Bektaş Veli’nin "Gelin canlar bir olalım" şia-
rıyla; lokmamızı paylaşmak, birliğimizi ve beraberliğimizi pekiş-
tirmek adına kıymetli bir buluşma oldu. Farklılıklarımızın bu 
toprakların en büyük zenginliği olduğunu unutmadan; barışın, 
hoşgörünün ve muhabbetin dilini konuşmaya devam edeceğiz. 

Misafirperverlikleri ve nazik davetleri için Sayın Cumhur-
başkanına teşekkür eder, tutulan oruçların, edilen duaların hak 
katında kabul olmasını niyaz ederim.” Haber Tunç Eryonar  
İftar Programı düzenlendi. Programda Edirne’yi Akın Çetin 

dede temsil etti. Çetin dede, “Nazik davetleri ve misafirperver-
likleri için Sayın Cumhurbaşkanı’na teşekkür ederim. Birliğimiz 
ve kardeşliğimiz daim olsun” dedi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde Mah-ı Muharrem Oruç Açma Lok-
ması programı düzenlendi. İftar programında Edirne’yi Akın 
Çetin dede temsil etti.  

Düzenlenen iftar programı nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a teşekkür eden Akın Çetin dede, şunları kaydetti:  

“Cumhurbaşkanlığı’nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar 
programına katılarak devletimizin zirvesi ve canlarımızla bir 
araya geldik. Soframızın bir, gönlümüzün bir, geleceğimizin bir 
olması temennisiyle. Nazik davetleri ve misafirperverlikleri için 
Sayın Cumhurbaşkanı’na teşekkür ederim. Birliğimiz ve kar-
deşliğimiz daim olsun. 

Hünkâr Hacı Bektaş Veli’nin "Gelin canlar bir olalım" şia-
rıyla; lokmamızı paylaşmak, birliğimizi ve beraberliğimizi pekiş-
tirmek adına kıymetli bir buluşma oldu. Farklılıklarımızın bu 
toprakların en büyük zenginliği olduğunu unutmadan; barışın, 
hoşgörünün ve muhabbetin dilini konuşmaya devam edeceğiz. 

Misafirperverlikleri ve nazik davetleri için Sayın Cumhur-
başkanına teşekkür eder, tutulan oruçların, edilen duaların hak 
katında kabul olmasını niyaz ederim.” Haber Tunç Eryonar  

Akın Çetin dede iftara katıldı 
Türkiye Tüm Roman Der-

nekleri Konfederasyonu Genel 
Başkanı ve AK Parti Edirne 26. 
Dönem Milletvekili Adayı Fah-
rettin Savcı, CHP’den istifa 
eden Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan’ın AK Parti’ye 
katılma kararını, “Mehmet Öz-

can AK Parti’mize geçti diye 
niye sevinelim ki. Mehmet Öz-
can AK Parti’mize geçti diye 
sevinsin” sözleriyle değerlen-
dirdi.  

CHP’den 4 dönem Beledi-
ye Başkanlığı yapan Keşan Be-
lediye Başkanı Mehmet Öz-

can’ın, partisinden istifa ederek 
AK Parti’ye katılma kararı al-
ması, Edirne siyasetinde adeta 
deprem etkisi yarattı.  

Özcan’ın istifa kararı, 
CHP’liler tarafından büyük 
tepkiyle karşılandı.   

Türkiye Tüm Roman Der-
nekleri Konfederasyonu Genel 
Başkanı ve AK Parti Edirne 26. 
Dönem Milletvekili Adayı Fah-
rettin Savcı, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, 
Özcan’ın CHP’den istifa edip 
AK Parti’ye katılma kararını, 
“Mehmet Özcan AK Parti’mize 
geçti diye niye sevinelim ki. 
Mehmet Özcan AK Parti’mize 
geçti diye sevinsin” sözleriyle 
değerlendirdi.  

Haber Seyide Esen 

TÜİK’in açıkladığı ölüm ista-
tistiklerine göre Türkiye’de 
2025 yılında ölüm sayısı 2025 
yılında 491 bin 684 oldu. Edir-
ne’de aynı yıl 3 bin 982 kişi ve-
fat ederken, Kırklareli’nde 3 bin 
338, Tekirdağ’da ise vefat eden 
kişi sayısı 7 bin 149 olarak ger-
çekleşti. İstatistikte ölüm neden-
leri arasında dolaşım sistemi 
kaynaklı hastalıklar ilk sırada yer 
aldı.  

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun 2025 yılı ölüm istatistik-
lerine göre Türkiye’de ölüm sa-
yısı 491 bin 684 oldu. Ölüm sa-
yısı 2024 yılında 489 bin 734 
iken 2025 yılında 491 bin 684 
oldu. Ölen kişilerin 2025 yılında 
yüzde 55,1'ini erkekler, yüzde 
44,9'unu kadınlar oluşturdu. 

  
KABA ÖLÜM HIZI BİNDE 

5,7 OLDU 
 Bin kişi başına düşen ölüm 

sayısını ifade eden kaba ölüm 
hızı, 2025 yılında bir önceki yıla 
göre değişim göstermeyerek 
binde 5,7 oldu. 

 
KABA ÖLÜM HIZININ EN 
YÜKSEK OLDUĞU İL Sİ-

NOP OLDU 
 Kaba ölüm hızının en yük-

sek olduğu il, 2025 yılında bin-
de 10,8 ile Sinop oldu. Bu ili 
binde 10,2 ile Kastamonu, bin-
de 9,6 ile Giresun ve binde 9,5 
ile Balıkesir izledi. Kaba ölüm 
hızının en düşük olduğu il ise 

binde 2,3 ile Şırnak oldu. Bu ili 
binde 2,5 ile Hakkari, binde 3,1 
ile Van, binde 3,2 ile Batman ve 
Şanlıurfa izledi. 

DOLAŞIM SİSTEMİ  
KAYNAKLI  

HASTALIKLAR 
İLK SIRADA  

 Ölümler nedenlerine göre 
incelendiğinde, 2025 yılında 
yüzde 34,7 ile dolaşım sistemi 
hastalıkları ilk sırada yer aldı. Bu 
ölüm nedenini yüzde 16,1 ile iyi 
huylu ve kötü huylu tümörler, 
yüzde 15,1 ile solunum sistemi 
hastalıkları izledi. 

  
KALP HASTALIKLARI İLK 

SIRADA 
Dolaşım sistemi hastalıkla-

rından kaynaklı ölümler alt 
ölüm nedenlerine göre incelen-
diğinde, ölümlerin yüzde 
42,3'ünün iskemik kalp hastalık-
ları, yüzde 24,6'sının diğer kalp 
hastalıkları, yüzde 18,2'sinin se-
rebro-vasküler hastalıklar kay-
naklı olduğu görüldü. Dolaşım 
sistemi hastalıkları kaynaklı 
ölümlerin en yüksek olduğu il 
yüzde 47,7 ile Çanakkale oldu. 
Bu ili yüzde 42,8 ile Balıkesir, 
yüzde 42,2 ile Hatay ve yüzde 
42,0 ile Burdur izledi. Bu hasta-
lıklara bağlı ölüm oranının en 
düşük olduğu ilin ise yüzde 25,4 
ile Kilis olduğu görüldü. Bu ili 
yüzde 28,7 ile Hakkari, yüzde 
28,9 ile İstanbul, yüzde 29,0 ile 
Kayseri izledi. 

 
ÖLÜMLERE EN ÇOK  
AKCİĞER TÜMÖRÜ  

NEDEN OLDU 
 İyi ve kötü huylu tümörler-

den kaynaklı ölümler alt ölüm 
nedenlerine göre incelendiğin-
de, ölümlerin yüzde 28,9'unun 
gırtlak ve soluk 
borusu/bronş/akciğerin kötü 
huylu tümörü, yüzde 8,0'ının 
kolonun kötü huylu tümörü, 
yüzde 7,6'sının lenfoid ve he-
matopoetik kötü huylu tümörü 
kaynaklı olduğu görüldü. 

  
TÜMÖRLERDEN  

KAYNAKLI ÖLÜMLERİN 
EN YÜKSEK OLDUĞU İL 

 İyi ve kötü huylu tümörler-
den kaynaklı ölümler illere göre 
incelendiğinde, 2025 yılında bu 
hastalıklara bağlı ölüm oranının 
en yüksek olduğu ilin yüzde 
22,4 ile Ağrı olduğu görüldü. Bu 
ili yüzde 19,8 ile Van, yüzde 
19,5 ile Kocaeli ve Ankara, yüz-
de 19,4 ile Elazığ izledi. Bu has-
talıklara bağlı ölüm oranının en 
düşük olduğu ilin ise yüzde 9,7 
ile Kilis olduğu görüldü. Bu ili 
yüzde 10,9 ile Burdur, yüzde 
11,0 ile Şanlıurfa ve yüzde 11,2 
ile Aydın izledi. 

 
BEBEK ÖLÜM HIZI BİNDE 

7,8 OLDU 
Bebek ölüm sayısı, 2024 yı-

lında 8 bin 484 iken 2025 yılın-
da 6 bin 988 oldu. Bin canlı do-
ğum başına düşen bebek ölüm 
sayısını ifade eden bebek ölüm 
hızı, 2024 yılında binde 9,0 iken 
2025 yılında binde 7,8 oldu. 

 
BEŞ YAŞ ALTI ÖLÜM HIZI 

BİNDE 9,5 OLDU  
Doğumdan sonraki beş yıl 

içinde ölme olasılığını ifade 
eden beş yaş altı ölüm hızı, 
2024 yılında binde 11,1 iken 
2025 yılında binde 9,5 oldu. 
Haber Merkezi 

‘Mehmet Özcan AK Parti’ye geçti diye sevinsin’

İşte en çok ölüme neden olan hastalık!
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Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2025-2026 Eğitim-Öğ-
retim Yılı Mezuniyet Töreni, Balkan Kongre Merkezi'nde ger-
çekleştirildi. İki oturum halinde düzenlenen törende, ilk otu-
rumda 300, ikinci oturumda 300 olmak üzere toplam 600 öğ-
renci mezuniyet sevinci yaşadı. 

Program, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Orkestrası ve Korosunun verdiği 
konserle başladı. 

Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir, törende yap-
tığı konuşmada, Eğitim Fakültesinin köklü geçmişine dikkat çe-
kerek öğrencilerin böyle bir fakülteden mezun olmalarının 
önemli bir ayrıcalık olduğunu ifade etti. Öğretmenlik mesleği-
nin toplum için büyük değer taşıdığını belirten Demir, mezun-
ların mesleki başarıları ve toplum nezdinde kazanacakları gü-
venle bu değeri daha da güçlendireceklerini söyledi. Demir, 
mezunları tebrik ederek yaşamlarında ve meslek hayatlarında 
başarılar diledi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan ise başarının yalnız-
ca akademik bilgiyle değil; cesaret, girişimcilik, etik değerlere 
bağlılık ve değişime uyumla mümkün olduğunu belirtti. Me-
zunların Trakya Üniversitesinden sadece diploma değil, aynı 
zamanda üniversitenin değerlerini de yanlarında götürdüklerini 
ifade eden Tan, mezunların edindikleri birikim ve değerlerle 
toplumda fark oluşturacak bireyler olarak önemli görevler üst-
leneceklerini vurguladı. 

Rektör Yardımcısı ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ey-
lem Bayır da mezunların uzun ve yorucu bir eğitim sürecinin ar-
dından diplomalarına kavuştuğunu belirterek bu diplomanın 
beraberinde önemli sorumluluklar da getirdiğini ifade etti. Öğ-
retmenliğin yalnızca bilgi aktarmaktan ibaret olmadığını vurgu-
layan Bayır, bu mesleğin aynı zamanda insan yetiştirme sanatı 
olduğunu söyledi. Bayır, öğretmenlerin çocukların hayallerine 
yön veren ve geleceğin inşasında önemli rol üstlenen kişiler ol-
duğunu belirterek mezunları tebrik etti ve meslek hayatlarında 
başarılar diledi. 

Törende fakülte birincisi Hasret Uras, mezun öğrenciler adı-
na yaptığı konuşmada eğitim hayatı boyunca kendilerine des-
tek olan ailesine ve akademisyenlere teşekkür etti. Ayrıca kütük 
çakma seremonisi gerçekleştirildi. 

Tören kapsamında, 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında bi-
limsel araştırma projelerinde görev alan ve ulusal ile uluslar-
arası yarışmalarda başarı elde eden öğrencilere ve danışmanlık 
yapan akademisyenlere teşekkür belgeleri takdim edildi. 

Ardından fakülteyi dereceyle tamamlayan öğrencilere pla-
ket ve başarı belgeleri verildi. Tören, mezun öğrencilerin mes-
lek andını okuması ve kep atmasıyla sona erdi. 

Törene, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Genel 
Sekreter Hüseyin Türkel, dekanlar, akademisyenler, öğrenciler 
ve aileleri katıldı. Haber Merkezi 

Sıfır Atık Vakfınca "COP31 
Sürecinde Türkiye Sıfır Atık, 
Çevre ve İklim Değişikliği Ça-
lıştayları" serisi kapsamında 
Edirne'de çalıştay düzenlendi. 
Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı 
Zehin, “Gelecek nesillere daha 
temiz, daha sağlıklı ve yaşana-
bilir bir dünya bırakabilmek 
için hepimize çok önemli gö-
revler düşüyor. Yerelde ataca-

ğımız her adımın küresel çevre 
hedeflerine katkı sunduğunu 
bilmeliyiz." dedi. 

Edirne Vali Yardımcısı Sıdkı 
Zehin, Trakya Üniversitesi Bal-
kan Yerleşkesi Deltapark Ya-
şam Merkezi'ndeki çalıştayın 
açılışında, iklim değişikliği, 
çevre kirliliği ve doğal kaynak-
ların hızla tükenmesinin, dün-
yanın ortak sorumlulukla hare-
ket etmesini gerektiren önemli 
sorunlar olduğunu söyledi. 

Sıfır atık anlayışının, israfın 
önlenmesi, kaynakların verimli 
kullanılması ve çevrenin ko-
runması açısından büyük 
önem arz ettiğini belirten Ze-
hin, "Sıfır atık uygulamaları 
yalnızca atıkların azaltılması 
değil, aynı zamanda sürdürüle-
bilir bir yaşam kültürünün top-
lumun her kesiminde benim-
senmesidir. Gelecek nesillere 
daha temiz, daha sağlıklı ve 
yaşanabilir bir dünya bıraka-
bilmek için hepimize çok 
önemli görevler düşüyor. Ye-
relde atacağımız her adımın 
küresel çevre hedeflerine katkı 

sunduğunu bilmeliyiz." dedi. 
Zehin, çalıştayın, iyi uygu-

lamaların paylaşılmasına ve 
şehirlerin sürdürülebilirlik he-
deflerine katkı sağlamasına ve-
sile olmasını diledi. 

Belediye Başkan Yardımcısı 
Savaş Çerkez de iklim değişik-
liğinin bugünün en önemli ger-
çeklerinden olduğunu belirtti. 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Ayşe Sarı 
ise Edirne Sıfır Atık Çalışta-
yı'nın "Yerelden ulusala israf, 
atık ve kaynak yönetimi" tema-
sıyla gerçekleştirildiğini dile ge-
tirdi. 

Çalıştayda Edirne'nin çev-
resel öncelikleri, kaynak kulla-

nımı, atık yönetimi kapasitesi 
ve sürdürülebilir kalkınma po-
tansiyelinin kapsamlı şekilde 
ele alınacağını anlatan Sarı, 
"Çalıştaydan elde edilecek ve-
riler ve öneriler doğrultusunda 
hazırlanacak Edirne Yerel Sıfır 
Atık Hedef Belgesi, daha sonra 
düzenlenecek Edirne Sıfır Atık 
Çalıştayı Sonuç Konferan-
sı'nda kamuoyuna ilan edile-

cek. Hedef belgesi, ilin çevre 
yönetimi yol haritasının oluştu-
rulmasına katkı sağlayacaktır." 
diye konuştu. 

Konuşmaların ardından, 
Edirne'nin çevresel öncelikleri, 
kaynak kullanımı, atık yöneti-
mi kapasitesi ve sürdürülebilir 
kalkınma potansiyeli 15 tema-
tik masada ele alındı. 

Çalıştaya, Trakya Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Tan, Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sezai Irmak, kamu ve 
sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ile akademisyenler ka-
tıldı. (aa) 

‘Gelecek nesillere daha temiz bir dünya bırakmalıyız’

600 öğrenci kep attı

Zehin Çerkez Sarı

Tekirdağ'ın Ergene ilçesine bağlı Velimeşe 
Mahallesi'nde hemzemin geçidin yaya ve araç 
trafiğine kapatılmasına tepki gösteren mahalle 
sakinleri eylem yaptı. Mahalle meydanında top-
lanan vatandaşlar, döviz ve pankartlarla hemze-
min geçidin kapatılmasını protesto etti. 

Mahalle Muhtarı Olcay Alpsoy, yaptığı açık-
lamada geçidin kapatılmasıyla ulaşımın zorlaştı-

ğını, esnafın, öğrencilerin, işçilerin ve çiftçilerin 
mağdur olduğunu söyledi. 

Alpsoy, katlı kavşak projesi ile güvenli bağ-
lantı yollarının bir an önce tamamlanmasını ta-
lep etti. 

Konuşmaların ardından vatandaşlar hemze-
min geçide yürüdü. Grup, eylemin ardından 
olaysız şekilde dağıldı. (aa) 

Hemzemin geçidin kapatılmasına tepki
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1. Hz. Hüseyin’in Kardeşi Haz-
reti Abbas 

İmam Hüseyin’in kardeşi Hz. Abbas, 
kahramanlığıyla tanınıyordu. Uzun boy-
lu, geniş omuzlu; karşıdan bakınca ba-
basına, yani Hz. Ali’ye benziyordu. 
İmam Hüseyin’in bayraktarı idi. Bütün 
yakınlarının, Ehl-i Beyt dostlarının tek 
tek şahadetini gördü. Abbas, Kerbelâ 
Sultanı olan o Hazretin rikâbına yüz sü-
rüp: 

“Ey sabır ve tahammül gemisinin 
kaptanı! Ve ey teslim Kafı’nın anka kuşu! 
Benim için de, yüksek âlemlerde bayra-
ğımı dalgalandırıp, ukbaya göç etmek 
zamanı geldi!” 

diyerek savaş meydanına gitmek 
için niyazda bulundu. 

Ali oğlu Abbas, İmam Hüseyin’den 
izin alıp düşman saflarının önüne geldi. 
Adını, sanını söyledikten sonra şöyle 
haykırdı: 

• “Ey mürüvvetsiz kavim! Eğer 
nasihat makbul ise, Hz. İmam Hüse-
yin’den size elçi olarak gönderildim. Ey 
vefasızlar! Kerbelâ Sultanı olan Peygam-
ber torunu, Ali Murtaza’nın göz bebeği 
ve gözünün nuru, Zehra’nın ciğer köşesi 
buyurdu ki: ‘O’na vefakâr olan kimsele-
rin hepsini öldürdünüz. Hâlâ vakit gel-
medi mi ki, bu durumdan pişman olup, 
susuzluk ateşinden ıstırap çeken kadınla-
ra ve çocuklara bir içim su verin. Veya 
izin veriniz ki onları alıp Hind veya Çin 
taraflarına gidelim, Hicaz mülkünü size 
bırakalım. Sizinle kıyamete kadar düş-
manlık etmeyeceğime dair şart koşa-
yım!’” 

Kademe kademe sarılan Yezid’in or-
dusunu yardı geçti, Fırat’a vardıklarında 
“Ukap” adlı atından kanlar damlıyordu. 
Yaralar almıştı o cins Arap atı. Atıyla bir-
likte Fırat Nehri'ne girdi. Abbas’ın susuz-
luktan dudakları çatlak çatlaktı. Çöllerde 
günlerdir susuzluk çekiyorlardı, ciğerleri 
parçalanıyordu. Avucunu doldurdu, du-
daklarına kadar götürdü; o an gözlerinin 
önüne İmam Hüseyin’in küçük kızı Saki-
ne geldi, diğer yavruların feryatları geldi. 
Susuzluktan taşların soğukluğuyla susuz-
luğunu gidermeye çalışan yavrular geldi, 
inim inim inleyen hastalar geldi. 

“Ya Rabbim! Affet beni, onlar susuz-
luktan feryat ederlerken ben nasıl su içe-
rim ki!” 

Tulumunu doldurdu, sol omzuna as-
tı, yüzüne su serpti; suyun serinliğini tâ 
yüreğinde hissetti. Fırat’a baktı, hüzünlü 
hüzünlü akıyordu. Sanki o da utanıyor-
du, amaçsız akışından... 

Oysa az ileride su feryatları vardı, 
ağıtlar vardı, ölümler vardı, tarihin sayfa-
larına yazılacak mezalim vardı. Abbas, 
atını mahmuzladı, çadıra doğru yıldırım 
gibi gidiyordu. Yezit askerleri görmüşler-
di, bağırdılar: “Bırakmayın, saldırın!...” 

Abbas, elinde kılıç, başında daireler 
çizerek düşmanı yarmaya çalışıyordu: 
“Medet! Medet ey Allah’ım medet, bana 
yardım eyle...” 

“Ya Rab! Çocuklara söz verdim, ba-
na yardım eyle” diye inledi. Tulumu ağ-
zına aldı, atını doludizgin sürüyordu Ab-
bas. Bir ara bacaklarında serinlik hisset-
ti, tulum delinmişti; ok atıldığını bile his-
setmemişti, al kanlara bürünmüştü. Çöl 
olanca sıcaklığıyla yakıyordu. Acılar ya-
kıyordu, umudu tükenmişti. 

“Hangi yüzle gideyim!” Atın üzerin-
de titriyordu, dengesini sağlayamıyordu, 
gücü tükenmişti; çadırdakiler gözünün 
önüne geliyordu. “Ya Rabbi! Bu ne bela-
dır ki Ehl-i Beyt’e bir damla su nasip ol-
maz!” 

2. Hazreti Ali Ekber 
Hz. Hüseyin’in kimsesi kalmamıştı. 

Eli silah tutan herkesin şahadetini tek tek 
gördü, tek tek yaşadı. Her şahadette on-
larla birlikte bin kez şehit oldu. Ölümün 
karanlık yüzünü binlerce kez gördü ve 

tattı. Kerbelâ demek gözyaşı demekti, fi-
gan demekti, ağıt demekti, kan ve zulüm 
demekti. Bu zulmü İmam Hüseyin, tâ 
yüreğinde hissediyordu. Çöl çok sıcak ve 
çok bunaltıcıydı. Çadırların arkasına 
döndü ve hıçkırarak ağlamaya başladı. 
Her taraf şehit kanlarıyla sulanmıştı. “Ah 
dedem Muhammed! Ah babam yiğit Ali! 
Neredesiniz?” 

İmam Hüseyin’in oğlu Ali Ekber kar-
şısındaydı. Henüz 18 yaşındaydı; gençti, 
yakışıklıydı. Büyük dedesi Hz. Muham-
med’e benziyordu. Rivayet ederler ki, Ali 
Ekber henüz on sekiz yaşında olup süm-
bül kokulu saçları, yanağının gülleri üs-
tüne gölge salmakta idi ve etrafındaki lâ-
le bahçeleri taze menekşelerle süslenmiş-
ti. Ne zaman ki Resulullah’ın sesini ve 
sözünü duymayı arzulasalar onu konuş-
tururlardı. Ne zaman ki kâinatın efendisi-
nin yüzünü görmeyi arzulasalar, onun 
yüzünden sevinç nurları aksettirirlerdi. 

Ali Ekber: “Ey Baba! Ben o kadar 
zulüm, o kadar kan gördüm ki, benden 
başka eli silah tutan kalmadı. Senin şa-
hadetini görmek istemiyorum, buna da-
yanamam, bana izin ver baba” diyerek 
savaş meydanına çıkmak için izin istedi. 

İmam Hüseyin: “Ey oğul! Senin gör-
düklerini ben yaşamadım mı, ben gör-
medim mi? Her şehidin şahadetinde ben 
de milyon kez şehit oldum oğul! Hani 
nerede Abbas, hani nerede Kasım, hani 
nerede Hür! Hepsi kefensiz olarak şura-
da yatıyorlar oğul!... Var git zırhını getir, 
seni kendi ellerimle giydireceğim oğul” 
dedi. 

Ali Ekber, her tarafı dolaşıp kahra-
manlıklar gösterdikten sonra Yezid ordu-
sunun önüne gelip adını ve sanını söyle-
dikten sonra şöyle seslendi: 

• “Takva dalının çiçeği benim! 
Hüseyin bin Ali Murtaza’nın oğlu benim! 
Ey Allah’tan korkmaz, Resul-i Ek-
rem’den hayâ etmez insanlar!.. Babamın 
yanında bir tek ben kaldım. Beni de öl-
dürünüz de babamın felaketini görmeye-
yim!” 

diyerek öyle bir nâra attı ki, Ali Ek-
ber’in acıyla söylediği bu sözler düşman 
safları üzerinde etki yapmıştı. Hiç kimse 
Ali Ekber’in karşısına çıkmak istemiyor-
du. 

Ali Ekber, daha fazla beklemeden 
düşman saflarının içerisine daldı, kahra-
manca dövüştü; bu arada yaralar da al-
mıştı. Babasını ve Ehl-i Beyt kadınlarını 
bir daha görebilmek için atını çadırlara 
doğru sürdü. Babasının yanına gelince: 
“Babacığım! Susuzluk beni helak ediyor. 
Ve demirlerin ağırlığı altında eziliyorum! 
Eğer bir damla su ile ateşimi yatıştırmış 
olsaydım, düşman askerini tufana boğar-
dım!” diyerek feryat ediyordu. 

İmam Hüseyin feryadı duymuştu. 
Evladının sesini duyabilmek, son bir kez 
daha duyabilmek için kendinden geç-
mişti. Feryatla atına atladı, hızla sürüyor-
du; Ali Ekber’ine yetişmek istiyordu bir 
an önce. Son kez bir daha bağrına bas-
mak istiyordu oğlunu. Atı, Ali Ekber’in 
başındaydı, bırakmıyordu onu. İmam 
Hüseyin feryatla atından indi: “Yetiştim 
oğul, yetiştim!” diyerek kucakladı oğlu-
nu, yüzündeki kanları sildi, başını kuca-
ğına aldı; artık dayanamıyordu. Kerbelâ 
çölleri inliyordu, feryatları duyuyordu. 
Ali Ekber gözlerini açmaya çalıştı, son 
kez babasını görmeye çalıştı, ağzını aç-
tı... “Baba, su, su...” diyebilmişti. 

İmam Hüseyin yüzüğünü çıkardı, 
dudaklarına değdirmeye çalıştı. “Sabret 
ey ciğer köşem sabret! Senin için Kevser 
suyu hazırdır!” diyerek oğlunu teselli et-
meye çalıştı. Ali Ekber bu müjdeyi alın-
ca, tekrar atına atlayıp düşman saflarının 
içine sürdü. Ancak düşman aman vermi-
yor, kudurmuşçasına saldırıyorlardı. Bu 
gidiş onun sonu olmuştu; pek çok yara 
almıştı, artık dayanamıyordu. Atından 

düşmek üzere iken, “Ey babacığım! Beni 
bul!” diye feryat etti. 

Hz. İmam Hüseyin, o mazlumun fer-
yadını duymuş, ihtiyarsız olarak savaş 
meydanına koştu ve o selvi boyluyu top-
raklar üzerinden kaldırıp çadırlara götür-
dü. Yanağını yanağına sürerek, “Ey gön-
lümü bağladığım oğul!.. Ne olur biraz 
konuş” diye oğluna sesleniyordu. İmam 
Hüseyin’in feryadına çöl isyan ediyordu. 
Ali Ekber’in kanlı vücudu, cansız olarak 
kucağındaydı. İmam Hüseyin kaldırdı 
başını havaya, açtı ellerini: “İnna Lillah 
ve İnna İleyhi Raciun” (Allah’tan geldik, 
Allah’a döneceğiz). 

3. Altı Aylık Kerbelâ Şehidi Ali 
Asgar 

Hz. İmam Hüseyin’in yanında sava-
şan can dostları ve aile efradı teker teker 
şahadet şerbetini içmişlerdi. Yavaş yavaş 
sıra İmam Hüseyin’e geliyordu. Sabahın 
erken saatlerinde başlayan kanlı savaş, 
yerini derin bir sessizliğe bırakmıştı. Artık 
Hüseyin’den başka savaşabilecek kimse 
kalmamıştı. Çünkü vefalı dostların tümü, 
az önce arka arkaya aşk diyarına doğru 
süzülmüşlerdi. İmam Hüseyin, yavaş ya-
vaş çadırlara doğru yürürken Ehl-i Beyt 
hanımlarına sesleniyordu: 

“Ey Sakine, ey Fâtıma ve ey Zey-
nep! Allah’ın selamı size ve yanınızdaki 
diğer Ehl-i Beyt’ime olsun. Bu, benim si-
ze olan son selamım, sizinle son görüş-
memdir. Bilesiniz ki, artık hüzün defteri 
size yeni yeni sayfalar açacak, keder size 
daha da yakınlaşacaktır!..” 

İmam Hüseyin daha fazla dayana-
mamış, son sözlerinden sonra ağlamaya 
başlamıştı. Bu sözler, aynı zamanda 
onun hazin sonunun da habercisiydi. 
Gözyaşları Kerbelâ sahrasında kaybolup 
giderken herkes susmuştu. Ne var ki bu 
suskunluk fazla sürmemiş; düşman safla-
rındaki kahkahalar, küfürler ve çirkin çığ-
lıklarla tekrar bozulmuştu. Onların bu çir-
kin saldırıları Kerbelâ’yı kuşatmışken 
İmam Hüseyin, çadırların hemen önle-
rinde toplanan birkaç şehidin yanı başın-
daydı. Buruk bir dille, onların huzurunda 
feryadını tazeliyordu: 

• “Bana yardım edecek kimse 
yok mu? Abbas, Müslim, Kasım!.. Nere-
desiniz? Neden Hüseyin’e cevap vermi-
yorsunuz? Siz değil miydiniz bir seslenişi-
me bin can veren fedailer, şimdi ne oldu 
da cevap vermiyorsunuz bana?” 

Hüseyin, içindeki ıstırabı beyitlere 
dökerek kızı Sakine’ye seslendi: 

Benden sonra çok ağlayacaksın kı-
zım, 

Istırabın artacak, keder sahibi ola-
caksın. 

Ama en azından hayatta olduğum 
ve seni görebildiğim müddetçe, 

Islak gözlerinle yakma kalbimi! 
Hasret gözyaşlarını şimdiden akıt-

ma! 
Eğer cansız bedenim yere düşer de, 
Tutunacak hiçbir dalım kalmazsa, 
Ey güzel kızım benim! İşte o zaman 

sarılır, ağlarsın bana!.. 
İmam Hüseyin minik yavrusunu alıp 

düşman saflarının karşısına vardı. Mak-
sadı, belki bu küçük yavruya bir yudum 
su verirler diye düşünmüştü. Yavrusu-
nun kuruyan dudaklarına son kez sıcak 
bir buse kondurdu. Ancak yüreği onun 
acı feryadına dayanamıyordu. Minik 
yavruyu havaya kaldırıp Kûfelilere şöyle 
seslendi: 

• “Ey Yezid’in yandaşları! Beni 
buraya sizler çağırmadınız mı? Davet 
edenler sizler değil misiniz? Beni tanımı-
yor musunuz? Ben kimim? Hazret-i Fat-
ma’nın oğlu, âlemlere rahmet olarak 
gönderilen Peygamber’inizin torunu de-
ğil miyim? Herhangi birinize benden bir 
zarar geldi de bunun intikamını mı alı-
yorsunuz? Farzedelim ki, sizin gözünüzde 
ben zalim ve dinden çıkmış biri de ol-
sam, en azından şu masum çocuğa Mu-
hammed’in dini hürmetine bir yudum su 
verin!” 

Ancak o sırada Kûfe askerleri ara-
sında bulunan Harmile adlı bir okçu da 
onları sinsice izliyor, şeytani planlar ku-
ruyordu. Özel olarak hazırladığı üç başlı 
oku torbasından çıkarıp yayına yerleşti-
rerek minik yavruyu nişan aldı. Kısa bir 
süre sonra ok yayından çıkmıştı... 

Ali Asgar, babasının elinde can ve-
rirken düşman saflarından yükselen se-
vinç çığlıkları daha da fazlalaşmıştı. Kü-
çük yavru, gerdanına saplanan okla bir-
likte babasının kucağından halası Zey-
nep’in kucağına taşındı. Hüseyin, avuç-
larına dolan kızıl kanları gökyüzüne sa-
çarken bir yandan da bağırıyordu: 

“Musibet ne türden olursa olsun, ta-
hammülü benim için o denli kolaydır. 
Şüphe yok ki Allah, beni görüyor ve bili-
yor şu anda!..”

KERBELÂ ŞEHİTLERİ: ABBAS, ALİ EKBER 
VE ALİ ASGAR Hurdacılar taşınıyor

Edirne Belediyesi tarafından kent merkezinde uzun yıllardır 
devam eden hurdacı faaliyetlerinin daha düzenli ve çevreye 
duyarlı alanlara taşınmasına yönelik yürütülen çalışmalar hız 
kazandı. Daha önce tebligatları yapılan hurdacı esnafının taşın-
ma işlemleri devam ederken, boşaltılan alanlarda temizlik çalış-
maları da eş zamanlı olarak sürdürülüyor. 

Edirne Belediyesi, şehir merkezindeki çevresel ve görsel kir-
liliğin önüne geçmek, kent estetiğini güçlendirmek artırmak 
amacıyla başlattığı süreç kapsamında hurdacıların belirlenen 
yeni alanlara taşınmalarını hızlandırdı. Tebligat süreçleri ta-
mamlanan işletmelerin taşınma işlemleri planlı şekilde yürütü-
lürken, faaliyetlerin sona erdiği bölgelerde belediye ekipleri ta-
rafından kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştiriliyor. 

Taşınma işlemlerini tamamlayan ve çalışmaları devam eden 
alanlarda Edirne Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından biriken atıklar kaldırılıyor, çevre düzenlemeleri yapı-
lıyor ve bölgeler daha temiz, sağlıklı bir görünüme kavuşturulu-
yor. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, kent merkezinde 
uzun yıllardır çözüm bekleyen bir konuda önemli mesafe kat 
edildiğini belirterek, “Şehrimizin daha düzenli, temiz ve yaşa-
nabilir bir yapıya kavuşması için çalışmalarımızı kararlılıkla sür-
dürüyoruz. Hurdacı esnafımızın taşınma süreci planlanan şekil-
de devam ediyor. Mülkiyeti belediyemize ait olan ve boşaltılan 

alanlarda ekiplerimiz hızla temizlik çalışmalarını gerçekleştiri-
yor. Amacımız hem esnafımızın faaliyetlerini daha uygun ko-
şullarda sürdürmesini sağlamak hem de kent merkezinde olu-
şan çevresel sorunları ortadan kaldırmaktır” dedi. 

Edirne Belediyesi, taşınma sürecinin tamamlanmasıyla bir-
likte şehir merkezinde uzun yıllardır yaşanan görüntü ve çevre 
kirliliğinin önemli ölçüde ortadan kaldırılmasını hedeflerken, 
boşaltılan alanların temizlenmesi ve düzenlenmesine yönelik 
çalışmaların da aralıksız devam edeceğini bildirdi. 

Haber Merkezi 
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Edirne Belediyesi, kentin 
en işlek noktalarından biri olan 
Kıyık Caddesi’ndeki üstyapı 
düzenleme çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Ge-
çekleştirilen çalışmalarla Kıyık 
Caddesi’nin daha düzenli, mo-
dern ve estetik bir görünüme 
kavuşacağı belirtildi.  

Edirne Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamaya göre, Kıyık 
Caddesi’nde Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri tarafından kent 

estetiğini artırmak ve ulaşımı 
daha konforlu hale getirmek 
amacıyla başlatılan çalışmalar-
da önemli aşamalar kaydedil-

di. 
Çalışmalar kapsamında, 

caddenin çehresini değiştire-
cek orta refüj düzenlemeleri ile 
modern aydınlatma sistemleri-
nin yenilenmesi işlemleri yapıl-
dı. Ekiplerin yoğun mesai har-
cadığı caddede hem yayalar 
hem de sürücüler için güvenli 
ve estetik bir alan oluşturulma-
sı hedefleniyor. 

Belediye yetkilileri, cadde 
boyunca ulaşım konforunu, 
erişilebilirliği ve kent estetiğin-
de bütünlüğü sağlayacak bu 
çalışmalarla Kıyık Caddesi’nin 
çok daha düzenli, modern ve 
estetik bir görünüme kavuşa-
cağını belirtti. 

Çalışmaların diğer etapları-
nın da planlanan takvim doğ-
rultusunda hızla tamamlanma-
sı bekleniyor. 

Haber Bahar Oduncu  

Kıyık Caddesi yeni görünümüne kavuşuyor

CHP’li Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, AK Parti’ye 
katıldı. Özcan’a AK Parti rozetini, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan taktı.  

Özcan, önceki gün partisinden istifa ederek AK Parti’ye geç-
me kararı aldı. Özcan, dün AK Parti Genel Merkezi Ankara'da 
düzenlenen Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısına katıldı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, toplantı konuşmasının 
sonunda kürsüde Özcan’a, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı ve Ankara Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan’a ro-
zetlerini, kendi elleriyle taktı. Haber Ergin Yıldız 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, İçiş-
leri Bakan Yardımcısı Bülent Turan’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette yükseköğretim, bölgesel kalkınma ve çeşitli güncel 
konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Rektör Hatip-
ler’e ziyarette Rektör Danışmanı ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Doç. Dr. Ali İhsan Meşe ile Özel Kalem Müdürü Öğr. Gör. Ali 
Küçükoğlu eşlik etti. Ziyaret, hediye takdimi ve günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi. Haber Merkezi 

Mehmet Özcan AK Parti’de

Bakan Yardımcısı Turan’a ziyaret
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Edirne'de hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan aşure vatan-
daşlara ikram edildi. Edirne Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı tarafından Saraçlar Caddesi'nde kurulan stantta vatandaş-
lara muharrem ayı dolayısıyla aşure ve su dağıtıldı. 

Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, gazetecilere, vakfın halka yö-
nelik hizmetlerine devam ettiğini söyledi. 

Hayırseverlerin katkılarıyla bin kişilik aşure hazırlandığını be-
lirten Subaşı, "Saraçlar Caddesi'nde her vatandaşımıza dağıt-
mayı planladık. Öncelikle emeği geçenlere teşekkür ederiz." de-
di. 

Subaşı, her cuma pilav günü düzenlediklerini dile getirdi. 
Hayırseverlerin Gönül Sofrası Projesi'ne katkı sunduğunu 

ifade eden Subaşı, "Onların bağışı aşevimizde işlenerek ürünler 
haline getiriliyor." dedi. 

Hayırsever Pınar Ersaçmış da Edirne Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı'na ve emeği geçenlere teşekkür etti. 

Aşure ikramına Edirne Baro Başkanı Gökhan Karakoç, Edir-
ne Emniyet Müdürü Muhittin Ayhan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu, Edirne Tarım ve Orman Müdürü İs-
lam Köse, Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Cenk Ergüden, 
vakfın müdürü Tezcan Fidan ve muhtarlar katıldı. (aa) 

Vize ilçesinde seyir halindeki TIR’ın dorsesinde çıkan yangın, 

itfaiye ekiplerince söndürüldü. 

Ercan T. yönetimindeki TIR’ın dorsesinde seyir halindeyken 

henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. 

Alevleri fark eden sürücü, aracı yol kenarına park ederek du-

rumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. 

İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edil-

di. Yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangın 

sonucu araçta maddi hasar oluştu. (aa)

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Keşan İlçe Başkanı Anıl 
Çakır, Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan’ın  partisinden 
istifa ederek, AK Parti’ye geç-
mesiyle ilgili, “Önce belediye 
başkanlığı makamından istifa 
etsin. Çünkü onu oraya CHP’li 
seçmenin helal oyları getirdi. 
Böyle zor bir zamanda, ilk zoru 
gördüğünde, partisine ihanet 
edip AK Parti’ye geçmek, hiç 
yakışmadı. Zaten siyasi yaşa-
mının sonlarına geldi. Finali 
böyle yaptı” dedi. 

Çakır, Özcan’ın AK Parti’ye 
geçmesini ihanet olarak değer-
lendirdi. Çakır, Özcan’ın parti-
sinden e-Devlet üzerinde istifa 
ettiğini, resmi başvurusunu ol-
madığını aktardı. Çakır, Keşan 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Bilgin Atlı’nın da kuvvetli ihti-
mal AK Parti’ye geçmesini 
beklediklerini kaydetti.  

“HERKES YAKIŞTIĞI 
YERDE” 

Çakır, şunları söyledi:  
“Dün istifasını öğrendik. E-

devlet üzerinden istifa etmiş. 
Partimize istifa dilekçesi ver-
medi. Kendisinin ve eşinin isti-
fa ettiğini öğrendik. Dün ak-

şam üstü CHP İl Başkanı Yücel 
Balkanlı’nın katılımı ile toplan-
tı gerçekleştirdik. Belediye 
Başkan Yardımcısı Bilgin Atlı, 
dışında 16 meclis üyemiz top-
lantıya katıldı. Atlı’nın da Meh-
met Özcan ile olduğu söyleni-
yor. Mehmet Özcan’a bu parti, 
belediye başkanlığı verdi. İki 
sefer atama, iki sefer de üyele-
rin teveccühü ile ön seçimden 
çıkarak kendisine ve ailesine 
bu onuru yaşattı. Böyle zor bir 
zamanda, ilk zoru gördüğün-
de, partisine ihanet edip AK 
Parti’ye geçmek, hiç yakışma-
dı. Zaten siyasi yaşamının son-
larına geldi. Finali böyle yaptı. 
Herkes yakıştığı yerde.  

 “BELEDİYE BAŞKANLI-
ĞI MAKAMINDAN İSTİFA 

ETSİN” 
 Eğer bir yerden istifa ede-

cekse önce belediye başkanlığı 
makamından istifa etsin. Çün-
kü onu oraya CHP’li seçmenin 
helal oyları getirdi. Enez, Sa-
ros, Turizm Altyapı Hizmet Bir-
liği Başkanlığı’ndan, Güney 
Edirne Katı Atık Birliği Başkan-
lığı’ndan istifa etsin. Oradan 
bir kuruş kazanmasın çünkü 
orada her bir CHP’li seçme-
nin, insanların hakkı var. Onla-
rın hakkını gasp etmesin. İstifa 
edecekse buralardan istifa et-
sin. Sonra istediği partiye gide-
bilir.” Haber Ergin Yıldız

Edirne iş dünyasının tanınan ve sevilen isim-
lerinden, geçmiş dönem Edirne Organize Sana-
yi Bölgesi (OSB) Müdürü Mehmet Murat Ilıcak, 
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Ilı-
cak’ın ani vefatı, başta ailesi olmak üzere tüm 
sevenlerini derinden üzdü. 

Edirne'ye ve bölge sanayisine verdiği emek-
lerle hatırlanacak olan Mehmet Murat Ilıcak'ın 
vefatı, şehirde büyük bir üzüntüyle karşılandı. 

Acı haberin ardından Edirne Valiliği resmi 
bir başsağlığı mesajı yayımladı. Valilik tarafın-
dan paylaşılan mesajda şu ifadelere yer verildi: 

"Geçirdiği kalp krizi sebebiyle hayatını kay-
beden Geçmiş dönem Edirne Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürlerimizden Mehmet Murat Ilı-
cak’a Yüce Allah’tan rahmet; ailesine, yakınları-

na ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyo-
ruz." Haber Selman Eski

Edirne Emniyet Müdürü 
Muhittin Ayhan, gurbetçi sezo-
nunun başlamasıyla sınır kapı-
larında görev yapan personelle 
bir araya gelerek yürütülen ça-
lışmalar ve alınan tedbirleri de-
ğerlendirdi. 

 
İl Emniyet Müdürlüğünden 

yapılan açıklamaya göre, top-
lantıda gurbetçi sezonuyla sınır 
kapılarında yaşanması bekle-
nen yoğunluk ve yolcu hare-
ketliliğine yönelik planlamalar 

ele alındı. 
Toplantıda, Türkiye'ye giriş 

ve çıkış yapan yolcuların iş-
lemlerinin güvenli, hızlı ve et-
kin şekilde yürütülmesine yö-
nelik uygulamalar gözden ge-
çirildi. 

Ayhan, sınır kapılarında 
görevli personelle yürütülen 
çalışmalar hakkında değerlen-
dirmelerde bulunarak, alınan 
tedbirlerin etkin şekilde uygu-
lanmasının önemine dikkati 
çekti. 

Toplantıda, gurbetçi sezo-
nunda yaşanabilecek yoğunlu-
ğun sorunsuz şekilde yönetil-
mesi amacıyla koordinasyon 
ve hizmet kalitesine ilişkin 
planlamalar da değerlendirildi. 
(aa) 

“Zaten siyasi yaşamının sonlarına geldi”

Hayırseverlerden aşure ikramı

Seyir halindeyken alev aldı

Edirne'yi üzen acı kayıp

Sınır kapıları gurbetçi sezonuna hazır
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Edirne’de İş Sağlığı ve Gü-
venliği İstişare Kurulu Toplantı-
sı gerçekleşti. Edirne Vali Yar-
dımcısı Turgut Subaşı, “Testi 
kırılmadan tedbirleri almamız 
gerekiyor. Ne kadar güzel ted-
birler önceden eksiksiz yerine 
getirilirse kaza olmayacak, can 
kaybı olmayacak ya da engelli 
bir durum oluşmayacaktır” de-
di.  

Deveci Han Kültür Merke-
zinde yapılan toplantıya Edir-
ne Vali Yardımcısı Turgut Su-
başı, İş Sağlığı Genel Müdürü 
Erhan Taylan, İlçe Kaymakam-
ları, kurum müdürleri ve tem-
silcileri katılım sağladı. Toplan-
tıda açıklama yapan Vali Yar-
dımcısı Turgut Subaşı, iş yerle-
rinde iş sağlığı ve güvenliğine 
dikkat çekti. İş Sağlığı ve Gü-
venliği Genel Müdürü Erhan 
Taylan da, kamu kurumlarının 
iş sağlığı ve güvenliği konusun-

da özel bir öneme sahip oldu-
ğunu belirtti.  

“TESTİ KIRILMADAN 
TEDBİRLERİ ALMAMIZ 

GEREKİYOR” 
Subaşı, şunları kaydetti:  
“Bu kanunda en önemli 

kavramlardan birisi çalışan 
kavramı geçer. Yani çalışanla-
rın iş sağlığı ve iş güvenliğidir. 

Halbuki iş hukukunda işçiler 
vardır. Kamuda çok çeşitli is-
tihdam şekilleri vardır. Memur-
dur, sözleşmelidir, işçidir, taşe-
rondur. Ama hepsine şunu 
söylüyoruz; çalışan kavramı. 
Yeni bir kavram bu. Yani iş hu-
kukuna ve sosyal hukuka gir-
miş çalışan kavramıyla kamu-
da kimi çalıştırıyorsanız, kimi 

istihdam ediyorsanız, kimin 
emrinde idare ediyorsanız on-
ların sağlığı ve güvenliği bu ka-
nun kapsamında düzenlene-
cektir. Bu işin en önemli dü-
zenlemelerinden birisi budur. 
Bu kanun proaktif bir tedbirler 
düzeni getirmeye çalışıyor. Di-
yor ki testi kırılmadan tedbirle-
ri almamız gerekiyor. Ne kadar 

güzel tedbirler önceden eksik-
siz yerine getirilirse kaza olma-
yacak, can kaybı olmayacak 
ya da engelli bir durum oluş-
mayacaktır.” 

“İYİ UYGULAMAYLA  
YAYGINLAŞTIRMA 
FIRSATI OLARAK 

GÖRÜYORUZ” 
İş Sağlığı ve Güvenliği Ge-

nel Müdürü Erhan Taylan, şun-
ları ifade etti: 

“81 ilde Gerçekleştireceği-
miz toplantılarda yalnızca bilgi-
lendirme faaliyeti gerçekleştir-
meyi değil sahadaki ihtiyaçları 
dinlemeyi, tereddütleri gider-
meyi, güçlendirme ve iyi uygu-
lamayla yaygınlaştırma fırsatı 
olarak görüyoruz. Kamu ku-
rumları sahip oldukları geniş 
insan kaynağı, hizmet çeşitliliği 
ve yaygın teşkilat yapısıyla iş 
sağlığı ve güvenliği alanında 
özel bir öneme sahip. Biz bili-
yoruz ki kamu kurumlarının 
kanunun uygulanmasıyla ilgili 
bazı zorluklar yaşandığını bili-
yoruz. Bahsettiği toplantıyla 
aslında sahada yaşanan sorun-
ları anlayıp gerekiyorsa bunla-
rın mevzuatta düzeltilmesi ge-
reken yanları varsa bunları ele 
almak istiyoruz.”  

Haber Figen Eryonar

2025-2026 Eğitim Öğretim 
yılı bugün sona erecek. Öğren-
ciler son ders zilinin ardından 
yaz tatiline girecek. Edirne’de 
15 bin 188 öğrenciye gelişim 
raporu, 39 bin 876 öğrenciye 
ise karneleri verilecek.  

Edirne İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre; Milli Eğitim Bakan-
lığı’na bağlı eğitim öğretim faa-
liyetinde bulunan okul öncesi 
eğitim, ilkokul, ortaokul ve or-
taöğretim kurumlarının 2025-
2026 eğitim öğretim yılı II. dö-
nemi bugün sona erecek. 

Edirne’de okul öncesinde 
7.141, ilkokul 1. sınıflarda 
3.955, ve 2.sınıflarda 4.092 
öğrenci olmak üzere 15.188 
öğrenci gelişim raporu, ilkokul 
3. ve 4’üncü sınıflarda 8.674, 

ortaokulda 17.207, ortaöğre-
timde 13.995 olmak üzere 
39.876 öğrenci karne alacak. 

Edirne’de bugün Vali Vekili 

Turgut Subaşı’nın katılımıyla 
saat 09.30’da İnönü İlkokulun-
da karne dağıtım töreni yapıla-
cak. Haber Merkezi  

“Testi kırılmadan tedbirleri almamız gerekiyor”

“Aramıza hoş geldiniz”

Öğrencilerin karne heyecanı

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Keşan Belediye Baş-
kanı Mehmet Özcan’ın AK Parti’ye katılımının Keşan, Edirne ve 
Türkiye adına hayırlı olmasını diledi. İba, “Keşan Belediye Baş-
kanımız Sayın Mehmet Özcan, Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın taktığı rozetle büyük AK Parti ailemize 
resmen katıldı. Kendisine aramıza hoş geldiniz diyor” dedi.  

AK Parti’nin 180. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı, Ge-
nel Başkan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın baş-
kanlığında AK Parti Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplan-
tıda, Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan’a AK Parti rozeti, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından takıldı. 

CHP’den istifa eden Keşan Belediye Başkanı Mehmet Öz-
can’ın AK Parti’ye katılımına ilişkin değerlendirmelerde bulu-
nan AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, bu gelişmenin Keşan 
için yeni bir hizmet döneminin başlangıcı olduğunu ifade etti. 

 
“ÜLKEMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUM” 
Başkan İba, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde gerçekleştirdiğimiz 180. Genişle-
tilmiş İl Başkanları Toplantımızda, Keşan’ımız için yeni bir hiz-
met yolculuğunun başlangıcına şahitlik ettik. Keşan Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Özcan, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın taktığı rozetle büyük AK Parti ailemi-

ze resmen katıldı. Kendisine aramıza hoş geldiniz diyor, bu 
önemli katılımın Keşan’ımıza, Edirne’mize, partimize ve ülke-
mize hayırlı olmasını diliyorum.” 

AK Parti’nin siyaset anlayışının merkezinde millete hizmet 
etme gayesinin bulunduğunu vurgulayan İba, Keşan’ın ihtiyaç-
ları, beklentileri ve geleceği için birlik içerisinde çalışmaya de-
vam edeceklerini belirtti. 
İba, açıklamasının devamında şunları kaydetti: 
“Bizim siyasetimizin özü eser, hizmet ve gönül kazanma an-

layışıdır. Edirne’mizin her ilçesine aynı samimiyetle, aynı gay-
retle ve aynı sorumlulukla hizmet götürmek için çalışıyoruz. Ke-
şan’ımızın taleplerini biliyor, hemşehrilerimizin beklentilerine 
karşılık verecek adımları kararlılıkla atmaya devam ediyoruz. 
Bugün atılan bu adımın, Keşan için güçlü bir hizmet birlikteliği-
ne vesile olacağına inanıyorum.” 

Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda Edirne’nin tüm il-
çeleriyle birlikte daha güçlü bir geleceğe hazırlanması için çalış-
malarını sürdüreceklerini ifade eden Başkan İba, “Keşan için, 
Edirne için, Türkiye Yüzyılı için durmadan çalışacağız. Birliği-
miz daim, yolumuz açık olsun.” dedi. Haber Merkezi 
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